[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2021

   № 106
хутор Беднягина
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района «О бюджете сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2022 год»
В целях обеспечения принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 21 января 2016 года      № 66 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Кубанец Тимашевского района», постановляю:
1. Назначить публичные слушания по теме «Рассмотрение проекта бюджета сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2022 год» на 9 декабря 2021 года на 15 часов 00 минут по адресу: хутор Беднягина, переулок Юбилейный, дом 5.
2. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2022 год (далее–оргкомитет) и утвердить его состав согласно приложению №1.
3. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского Н.С. Батанцевой обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Кубанец Тимашевского района настоящее постановление и проект решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района «О бюджете сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2022 год» (приложение №2).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

               Н.А. Дема
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района от ______________ №______
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района «О бюджете сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2022 год»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист первой категории

администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района                                                                         Я.А. Саворская
Проект согласован:

Заведующий сектором по делопроизводству

и организационно-кадровой работе

администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района                                                                      Н.С. Батанцева
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от ________________ №______

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2022 год

	1.
	Наталья

Сергеевна

Батанцева
	-заведующий сектором по делопроизводству

и организационно-кадровой работе

администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

	2.
	Саворская Яна Андреевна
	- специалист первой категории администрации  сельского поселения Кубанец Тимашевского района, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	3.
	Кукса

Владимир

Викторович
	- депутат Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района (по согласованию)

	4.
	Колесова

Светлана

Владимировна
	- специалист второй категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района

	5.
	Лютая
Светлана Викторовна
	- директор МБУК «ЦКСД «Кубанец»
(по согласованию)

Специалист 1 категории администрации
сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

       Я.А. Саворская